

M. P. dnia 8 III 1943 r.

1

4267

ul. Malinowski Antoni



4267

W roku 1941 przeprowadzona została komisja Wojskowa Rosyjska na rocznik 1917, 1918, 1919. Skonijn była niebyst scista brono bez wyjątku przez kadeki. Był to ostatni raz przed wojną ja to. Zostalem przyjęty do ogromnej służby wojskowej i dnia 4 V 1941 r. dostalem kartę powołania po zbadaniu nasz wprost w Białymstoku po 30 osob do wagonu a było jych około 60. Zaczeliśmy siewać Bode cas Polski na to przyruchony. major Prorjicki wymyslał nasz i karał smierci a ludności Katedraleska egwata nasz. Jechalismy przez Rosję dostajac sukry frontant po drodze kankanasie wagonow odcepieno i przydzielono do samotnych punktów dnia 15 V 1941 r. Pojechałem Wozem i innymi do miasta Lipeck Waronczakaja Płkaci na miejscu po umundurowaniu przydzielony zostalem do piechoty 4 struchawej woty paktka niepramiestam bo z nasz wprost zostal spornowany nasz punkt. Skonijn okres gwałtownego agitowania dala istniejący hodowito w swoich kutech i topazie us w rozce od malonine cwiobach i dyscypliny naruska jch niepramiestam rozpykuciw było namu kate 850 ubli mierzony. Z tego odtocali na dostrojeniu Armij.

W czasie służby palaciu brono do stabe na badanie cwiob to był on nabit i ony malacit do jich organizacyj Paktak i cy mbit kogo na granic było to przez kutek woty. Jdy bykucita Ujina z oblaciami dostalismsy cawicimta umundurowani i przyjezdz i rano nastapilo badank Paktaku po badaniu parz dni czosc nasz dostalimi i rano odestali wa front ja zostalem z innymi odelnawo nam lenoi i lebowe umundurowani i Odestano do miasta Orba po przyjezdzie tam dnia 10 VII 1941 r. dostalismsy nowych darowcow i sacuto sy amois selodank bez bronii tam było dwo palaciu klawy sturigi w samckiej Armij dnia 15 VII i 16 go było bombardowanie tejai miasta po bombardowaniu rozpydeli nasz za miasto do domu seditkimsy tam z doby bez jedernia i ta skonionet sef dwo sicalenia

1go VIII 41. powiadano nam ze pojedynczy na głęboko  
były w strzelnic batalionu powołać na tydach i żeby  
tam się nie widać bo praca na tydach jest trudna a praca fra  
promek tu akuratnie pogorszył się odrazu wyjeżdżamy do  
Siwierskowskiej na roboty tam było już dużo Polaków na robotach  
nie było tam roboty a więc odjeżdżamy do Orlasiej  
Petrowskiej (około stacji) Prasnica tam było w tym czasie  
tam walidujący lotniczo mowimy były ciężkie lato 4267  
wyrobili to nie dostał kłosa jako dowodzący się o  
palcie ewentualnym Polaku i przez jedynak emigracji w robotach  
nie było jeszcze gorzej napili do roboty kłosa emigracji  
co więcej myśleć sami bez myślenia wsey goryczy.

Po ulgoczeniu lotniczo dnia 22 X 1941, wśród innych  
planów tylko w dwóch latach ustalono nam w outagranie węgry  
po 50 w jeden wyjeżdżamy ca wial do miasta Skiny (jak  
Siwierskowskiej Orlasiej tam pracowałyśmy przy transportie drewna  
na 2 emigracji dłużej i więcej po 1 godzinie tam duri mowimy  
mimo to których wykonywaliśmy a jednego którego. mowimy  
mimo to mimo to i sądzono na nasz emigracji ca to  
nie uaklić z roboty przebiegać się do Polaku  
Kimi nie było ciężko wsey goryczy (to byłoby) i mowimy  
wyrobili mowimy tego ewentualnie i kłosa uaklić roboty i sądzono  
na wstąpić się uaklić było dwukrotnie ca prac nie uaklić  
praca mowimy że my nie uaklić na jedynak  
leto nie wyrobili mowimy tam nie dostał kłosa uaklić do Str  
do wstąpić się kłosa kłosa duri było odzwierciadla ja mowimy  
odzwierciadla mowimy i kłosa w spitalu od 16go XII do 24 II 42  
dnia 15 II 42. wyjeżdżamy Polska Komisja i kłosa nam  
do Polakij Bronij na długą drogę dostawiliśmy po 1 kg, kłosa  
ca cały czas pisaliśmy się dostawiliśmy po drodze wśród góry i  
miedzy dnia 16go III 1942, dostawiliśmy się do Lugańsk i  
walcimy do Polakij Bronij.

Komisja

Antoni Malinowski